Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 35000000-4 Εξοπλισμός ασφαλείας και πυρόσβεσης, 
αστυνομικός και αμυντικός εξοπλισμός, 45312000 Εργασίες εγκατάστασης συστημάτων 
συναγερμού και κεραιών. 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ (€150.000,00) χωρίς ΦΠΑ 
και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €22.500,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). 

Προθεσμίες πέρατος : 

Η μελέτη εφαρμογής και οι εργασίες, προμήθειας, εγκατάστασης και παραμετροποίησης συστήματος